
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2023-07-19T06:53:36           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

MPIO. TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO, C.P. 43800

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW1927267

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506194045

BB7492FD-A63E-4605-B4A1-D93DC7D356D9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

005807059

Id. Comprobante Fiscal

1901470

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230627
Caja: 001 Num.Tra:   113

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50202409 PZA2.00 6.67 13.33H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING NARANJA 27-250 ML (JUGO)                                                                                                                                                                          02

50202512 PZA4.00 6.67 26.67H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING FRESA 27-250 ML                                                                                                                                                                                   02

50202513 PZA6.00 6.67 40.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING UVA 27-250 ML (JUGO)                                                                                                                                                                              02

50202601 PZA6.00 6.67 40.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING MANZANA 27-250 ML (JUGO)                                                                                                                                                                          02

50202400 PZA9.00 6.67 60.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING MANGO 27-250 ML (JUGO)                                                                                                                                                                            02

52151500 PZA4.00 23.53 94.10H87 0.00 16.00 % 15.06 0.00 % 0.00VASO JAGUAR IRROMPIBLE NO.8 20-50 PZ                                                                                                                                                                    02

50465525 PZA7.00 12.75 89.25H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES EN RAJAS COSTE?A 48-220GR                                                                                                                                                                        02

50465525 PZA4.00 23.06 92.25H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-220GR                                                                                                                                                                        02

50465525 PZA6.00 11.71 70.25H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILES CHIPOTLE COSTE?A 40-105GR                                                                                                                                                                        02

50131700 PZA6.00 15.71 94.25H87 4.71 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CREMA ACIDA ALPURA 24-200 ML                                                                                                                                                                            02

50466800 PZA4.00 13.20 52.82H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ENSALADA CAMPESINA DEL MONTE 24-400GR                                                                                                                                                                   02

50171902 PZA1.00 54.95 54.95H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SAZONADOR KNORR MIARROZ ROJO 6-10/17GR                                                                                                                                                                  02

50171902 PZA1.00 151.50 151.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      02

14111704 PZA6.00 27.16 162.93H87 0.00 16.00 % 26.07 0.00 % 0.00HIGIENICO VOGUE 600 HD 10-4 PZ                                                                                                                                                                          02

50202601 PZA5.00 10.17 50.83H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING MANZANA 24-500 ML (JUGO)                                                                                                                                                                          02

50202400 PZA5.00 10.17 50.83H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOING MANGO 24-500 ML (JUGO)                                                                                                                                                                            02

50171832 PZA6.00 13.15 78.93H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SALSA VALENTINA ROJA 24-370ML                                                                                                                                                                           02

50221303 PZA3.00 18.72 56.15H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00MAIZENA NATURAL 96-160G R (FEC MAIZ)                                                                                                                                                                    02

50221300 PZA3.00 18.04 54.12H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00HARINA MASECA MAIZ BLANCO 10-1KG                                                                                                                                                                        02

50131700 PZA5.00 21.23 106.15H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   02

47131807 PZA12.00 10.42 125.00H87 0.00 16.00 % 20.00 0.00 % 0.00CLORALEX 12-950 ML (BLANQ)                                                                                                                                                                              02

50461800 PZA3.00 12.67 38.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FRIJOL COSTE?A ENTERO BAYO 12-560GR                                                                                                                                                                     02

50131700 PZA12.00 21.64 259.70H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             02

50131700 PZA12.00 16.92 203.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00FORMULA LACTEA NUTRI 12-1 LT                                                                                                                                                                            02

50131702 PZA4.00 18.23 72.92H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         02

50181900 PZA5.00 9.96 49.82H87 0.50 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA GIRO 14-95 GR                                                                                                                                                                                   02

50181900 PZA3.00 12.24 36.71H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR PIRUETAS 16-96 GR (GALLETAS)                                                                                                                                                                  02

50161815 PZA6.00 9.40 56.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00RITZ NABISCO? 12-89 GR (GALLETAS)                                                                                                                                                                       02

50181900 PZA3.00 11.65 34.95H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR CHOC GAMESA 16-91 GR (GALLETAS                                                                                                                                                                02

50181900 PZA3.00 11.65 34.95H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00EMPERADOR NUEZ GAMESA 16-91 GR (GALLETAS                                                                                                                                                                02

50181900 PZA3.00 9.95 29.85H87 0.30 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA MARIANITAS CHOCOLATE 20-185GR                                                                                                                                                                   02

50181900 PZA3.00 9.95 29.85H87 0.30 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA MARIANITAS COCO LA MODERNA 20-18                                                                                                                                                                02

50181900 PZA3.00 9.95 29.85H87 0.30 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA MARIANITAS NUEZ LA MODERNA 20-18                                                                                                                                                                02

50181900 PZA3.00 9.95 29.85H87 0.30 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00GALLETA MARIANITAS VAINILLA 20-185GR                                                                                                                                                                    02
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byH7zMzriAg6/kxAVvuJOPUYPLVpdpQsTog0RCl5zHOKa/kSVRrDumC71dYxjwbR/J/DftPjQmbJZBpUVZWOeVsyj3KdKTlr45Yi4gcNO4n9TVAC6wZIbY+7t0aJddsdc4fj47vVek6oJMjLBjcgXaozgylqKPsulYOUV/MerR82fvDAPWk1NOh8mMZcZl1pcOB291ICuMThwurWqPLg+Z2PP3OIF7U8DDlmwG2

LXDghUYRZQg3by6m7XNWm2iG/r1Wc1mrtCQc18UoKe9kNEep3C7yyBg/Z0s1uVaKExkISASQB70xkK15uvfETHVyy6EfQ9RWkPWAfTmHco2xOrg==

Sello CFDI

Cadena Original
||4.0|1901470|2023-07-19T06:53:33|01|00001000000510477834|2470.16|6.41|MXN|2524.88|I|01|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO      ZORRO      ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO      MEXICO|11520|622|G03|50202409|7553011|2.000000|H87|PZA|BOING
NARANJA  27-250  ML  (JUGO)|6.67|13.33|02|13.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50202512|00806021|4.000000|H87|PZA|BOING  FRESA  27-250  ML|6.67|26.67|02|26.67|002|Tasa|0.000000|0.00|50202513|7553014|6.000000|H87|PZA|BOING  UVA  27-250   ML   (JUGO)|6.67|
40.00|02|40.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50202601|7553009|6.000000|H87|PZA|BOING  MANZANA  27-250  ML  (JUGO)|6.67|40.00|02|40.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50202400|7553016|9.000000|H87|PZA|BOING  MANGO  27-250  ML   (JUGO)|6.67|60.00|02|60.00|002|Ta
sa|0.000000|0.00|52151500|2400010|4.000000|H87|PZA|VASO  JAGUAR  IRROMPIBLE  NO.8   20-50   PZ|23.53|94.10|02|94.10|002|Tasa|0.160000|15.06|50465525|7001020|7.000000|H87|PZA|CHILES   EN   RAJAS   COSTE?A   48-220GR|12.75|89.25|02|89.25|002|Tasa|0.
000000|0.00|50465525|7001512|4.000000|H87|PZA|CHILES   CHIPOTLE   COSTE?A   24-220GR|23.06|92.25|02|92.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001515|6.000000|H87|PZA|CHILES   CHIPOTLE   COSTE?A   40-105GR|11.71|70.25|02|70.25|002|Tasa|0.000000|0.
00|50131700|6601511|6.000000|H87|PZA|CREMA  ACIDA   ALPURA   24-200   ML   Promocion|15.71|94.25|4.71|02|89.54|002|Tasa|0.000000|0.00|50466800|6300211|4.000000|H87|PZA|ENSALADA   CAMPESINA   DEL   MONTE   24-400GR|13.20|52.82|02|52.82|002|Tasa|0.
000000|0.00|50171902|9601529|1.000000|H87|PZA|SAZONADOR  KNORR  MIARROZ   ROJO   6-10/17GR|54.95|54.95|02|54.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME   KNORR   SUIZA   TIRA   6-50/2PZA|151.50|151.50|02|151.50|002|
Tasa|0.000000|0.00|14111704|2001508|6.000000|H87|PZA|HIGIENICO  VOGUE  600  HD  10-4  PZ|27.16|162.93|02|162.93|002|Tasa|0.160000|26.07|50202601|7552015|5.000000|H87|PZA|BOING  MANZANA   24-500   ML   (JUGO)|10.17|50.83|02|50.83|002|Tasa|0.00000
0|0.00|50202400|7552014|5.000000|H87|PZA|BOING  MANGO  24-500   ML   (JUGO)|10.17|50.83|02|50.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|5100010|6.000000|H87|PZA|SALSA   VALENTINA   ROJA   24-370ML|13.15|78.93|02|78.93|002|Tasa|0.000000|0.00|50221303|96
02010|3.000000|H87|PZA|MAIZENA  NATURAL  96-160G  R   (FEC   MAIZ)|18.72|56.15|02|56.15|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8130005|3.000000|H87|PZA|HARINA   MASECA   MAIZ   BLANCO   10-1KG|18.04|54.12|02|54.12|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705
|5.000000|H87|PZA|LECHE  CONDENSADA  LA  LECHERA  48-375  GR|21.23|106.15|02|106.15|002|Tasa|0.000000|0.00|47131807|0302009|12.000000|H87|PZA|CLORALEX  12-950  ML   (BLANQ)|10.42|125.00|02|125.00|002|Tasa|0.160000|20.00|50461800|7002030|3.0
00000|H87|PZA|FRIJOL  COSTE?A   ENTERO   BAYO   12-560GR|12.67|38.00|02|38.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE   ALPURA   CLASICA   12-1LT|21.64|259.70|02|259.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6700105|12.000000|
H87|PZA|FORMULA   LACTEA   NUTRI   12-1   LT|16.92|203.00|02|203.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|4.000000|H87|PZA|LECHE   EVAPORADA   CLAVEL   48-360GR|18.23|72.92|02|72.92|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|9970691|5.000000|H87|PZA|GA
LLETA  GIRO  14-95   GR   Promocion|9.96|49.82|0.50|02|49.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503526|3.000000|H87|PZA|EMPERADOR   PIRUETAS   16-96   GR   (GALLETAS)|12.24|36.71|02|36.71|002|Tasa|0.000000|0.00|50161815|7604420|6.000000|H87|PZA|RITZ
NABISCO?   12-89   GR   (GALLETAS)|9.40|56.40|02|56.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503505|3.000000|H87|PZA|EMPERADOR   CHOC   GAMESA   16-91    GR    (GALLETAS|11.65|34.95|02|34.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8503515|3.000000|H87|PZA|EM
PERADOR  NUEZ  GAMESA   16-91   GR   (GALLETAS|11.65|34.95|02|34.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8006024|3.000000|H87|PZA|GALLETA   MARIANITAS   CHOCOLATE   20-185GR   Promocion|9.95|29.85|0.30|02|29.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|80060
21|3.000000|H87|PZA|GALLETA  MARIANITAS  COCO   LA   MODERNA   20-18   Promocion|9.95|29.85|0.30|02|29.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8006020|3.000000|H87|PZA|GALLETA   MARIANITAS   NUEZ   LA   MODERNA   20-18   Promocion|9.95|29.85|0.30|02|29.5
5|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8006023|3.000000|H87|PZA|GALLETA MARIANITAS VAINILLA 20-185GR Promocion|9.95|29.85|0.30|02|29.55|002|Tasa|0.000000|0.00|2081.72|002|Tasa|0.000000|0.00|382.03|002|Tasa|0.160000|61.13|61.13||

k3/DGvsPAuNsaZok42hgrM6I+G2n6OxWITq8uufJT4iZLMVYJkR1UQ2QJzAyULLpUqUaKDmLnNygLufBM4EUvTtBy06BhvneOfAD60efzDEZavmhTg5thDq/rLGXA0oJ4FkEVc/Hmo8/9kYveHIpwytTi60UNMYLJTE1Cm6XvCjREMhswJz5V+tGqwo93+TXJ7W1fUdozUwzfuRO4U13wKaDQ/UN/MVeZ9h

geSXwmgdl60m9LHKx+Dm1rFNBg85zx0Hd8JVSgorZoOkuzXjz5afkBzU7lGGV6KbuoWtuaaoaPLgftJCeqb3r+TpmC25nKgHDuPn5VQ+Mb9+/wAu8gg==

Sello SAT

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***DOS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 88/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

168.0034PARTIDAS ARTICULOS

2,524.88

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

2,470.16

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

61.13

DESCUENTO  $ 6.40

||1.1|BB7492FD-A63E-4605-B4A1-D93DC7D356D9|2023-07-19T06:53:36||byH7zMzriAg6/kxAVvuJOPUYPLVpdpQsTog0RCl5zHOKa/kSVRrDumC71dYxjwbR/J/DftPjQmbJZBpUVZWOeVsyj3KdKTlr45Yi4gcNO4n9TVAC6wZIbY+7t0aJddsdc4fj47vVek6oJMjLBjcgXaozgylqKPsulYOUV/MerR82fvDAPWk1NOh8mMZcZl1pcOB

291ICuMThwurWqPLg+Z2PP3OIF7U8DDlmwG2LXDghUYRZQg3by6m7XNWm2iG/r1Wc1mrtCQc18UoKe9kNEep3C7yyBg/Z0s1uVaKExkISASQB70xkK15uvfETHVyy6EfQ9RWkPWAfTmHco2xOrg==|00001000000506194045||
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